様式第 5 号(第 7 条関係)

事業実施報告書

年  月  日

 市川三郷町長 様

住所

氏名（団体名称）          印

代表者職氏名           印

 市川三郷町の後援名義等の承認を受けて開催した事業について、市川三郷町の

後援名義等に関する事務取扱要綱第 7 条の規定により下記のとおり実施結果を報

告します。

事 業 名

事 業 目 的

実 施 日 時

実 施 場 所

主 催 者 名 （団 体 名 ）

(共 催 団 体 を含 む)

他 の後 援 団 体 名

対 象 者

実 施 の状 況

(参 加 者 等 )

備考

 プログラム・実施状況の写真等の資料を添付してください。

入場料等を徴収した場合は、収支報告書